I profili professionali oggetto della presente procedura saranno selezionati sulla base dei titoli, delle 

esperienze maturate e di un colloquio orale 

1.2. Con riferimento ai profili richiesti, Il compenso lordo totale omnicomprensivo è pari a € 26.880,00 (euro 
ventiseimilaottocentottanta/00). L’importo sarà corrisposto in rate trimestrali posticipate, 
subordinatamente alla presentazione, da parte del beneficiario di una relazione attività vistata dal 
Direttore del CeR.I.P. e ogni altra documentazione eventualmente necessaria ai fini della rendicontazione